

OT Finans s.m.b.a.

Ove Gjeddes Vej 16

5220 Odense SØ

CVR-nr. 26 43 55 95

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 6/12 2016

Hans Henrik Banke
Dirigent

Beierholm

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance pr. 30. september	9
Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	OT Finans s.m.b.a. Ove Gjeddes Vej 16 5220 Odense SØ CVR-nr.: 26 43 55 95 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Flemming Lauritzen, formand Tadzudin Kasami Søren Theilsø Nohr Madsen Niels Erik Olsen Henrik Brink Stenderup-Nielsen
Daglig ledelse	Tadzudin Kasami
Revision	Beierholm statsautoriseret revisionspartnerselskab Munkehatten 1B 5220 Odense SØ
Advokat	Focus Advokater P/S Englandsgade 25 5000 Odense C
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Skelagervej 15 9100 Aalborg
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Taxa Syd a.m.b.a. Koncernrapporten for Taxa Syd a.m.b.a. kan rekvireres på følgende adresse: Taxa Syd a.m.b.a. Ove Gjeddes Vej 16 5220 Odense SØ

Ledelsesberetning**Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter, der har til formål at varetage medlemmernes fælles økonomiske interesser, består i långivning i forbindelse med vognmændenes forretning, samt fælles forsikringsordning.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 1.473.958, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 10.536.795.

Årets resultat anses for tilfredsstillende ud fra de givne vilkår.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2015/16 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		1.528.558	1.098.620
Administrationsomkostninger		<u>-355.586</u>	<u>-267.471</u>
Resultat af ordinær primær drift		1.172.972	831.149
Finansielle indtægter	1	940.851	1.031.013
Finansielle omkostninger		<u>-224.133</u>	<u>-362.798</u>
Resultat før skat		1.889.690	1.499.364
Skat af årets resultat	2	<u>-415.732</u>	<u>-352.336</u>
Årets resultat		<u>1.473.958</u>	<u>1.147.028</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		6.000.000	0
Overført overskud		<u>-4.526.042</u>	<u>1.147.028</u>
		<u>1.473.958</u>	<u>1.147.028</u>

Balance pr. 30. september

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3	1.673.429	3.323.598
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.415.397	10.223.213
Andre tilgodehavender		68.921	4.992
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	295.704	442.358
Periodeafgrænsningsposter	5	<u>77.435</u>	<u>94.538</u>
		<u>12.530.886</u>	<u>14.088.699</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.530.886</u>	<u>14.088.699</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>12.530.886</u></u>	<u><u>14.088.699</u></u>

Balance pr. 30. september

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	6		
Selskabskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		3.536.795	8.062.837
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>6.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>10.536.795</u>	<u>9.062.837</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
	7		
Selskabsskat		<u>415.732</u>	<u>0</u>
		<u>415.732</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		1.507.139	4.588.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.000	70.002
Selskabsskat		0	352.336
Anden gæld		<u>1.220</u>	<u>14.640</u>
		<u>1.578.359</u>	<u>5.025.862</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.994.091</u>	<u>5.025.862</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>12.530.886</u>	<u>14.088.699</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Medarbejderforhold	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Årets resultat		1.473.958	1.147.028
Reguleringer	12	-300.986	-315.880
Ændring i driftskapital	13	<u>1.544.391</u>	<u>725.953</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		2.717.363	1.557.101
Renteindbetalinger og lignende		940.851	1.031.013
Renteudbetalinger og lignende		<u>-224.133</u>	<u>-362.798</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		3.434.081	2.225.316
Betalt selskabsskat		<u>-352.336</u>	<u>-381.262</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>3.081.745</u>	<u>1.844.054</u>
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		<u>-669.397</u>	<u>-4.952.547</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		<u>-669.397</u>	<u>-4.952.547</u>
Ændring i likvider		<u>2.412.348</u>	<u>-3.108.493</u>
Kassekredit		<u>-7.001.232</u>	<u>-3.892.739</u>
Likvider 1. oktober		<u>-7.001.232</u>	<u>-3.892.739</u>
Likvider 30. september		<u><u>-4.588.884</u></u>	<u><u>-7.001.232</u></u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		0	0
Kassekredit		<u>-4.588.884</u>	<u>-7.001.232</u>
Likvider 30. september		<u><u>-4.588.884</u></u>	<u><u>-7.001.232</u></u>

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	503.987	457.350
Andre finansielle indtægter	436.864	573.663
	<u>940.851</u>	<u>1.031.013</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	415.732	352.336
	<u>415.732</u>	<u>352.336</u>
3 Tilgodehavender		
Af de samlede tilgodehavender fra salg forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	2.225.117	3.506.532
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	295.704	442.358
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Bestyrelse		
Udestående gæld	295.704	442.358
Rentefod (%)	8,95%	8,95%
5 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, abonnementer m.v.		

Noter til årsregnskabet

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	1.000.000	8.062.837	0	9.062.837
Årets resultat	0	-4.526.042	6.000.000	1.473.958
Egenkapital 30. september 2016	1.000.000	3.536.795	6.000.000	10.536.795

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2015	Gæld 30. september 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	0	415.732	0	0
	0	415.732	0	0

8 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for skat af danske kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Den samlede hæftelse udgør tkr 0 pr. 30. september 2016.

Selskabet kautioner for moderselskabets og tilknyttede virksomheders bankgæld. Koncernens gæld udgør pr. 30. september 2016 tkr. 14.599.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i kontrakter. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 30. september 2016 tkr. 1.969 (sidste år tkr. 3.766) samt virksomhedspant på tkr. 6.000 med pant i alle aktiver.

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
10 Medarbejderforhold		
Lønninger	<u>220.000</u>	<u>120.000</u>
	<u>220.000</u>	<u>120.000</u>
Lønninger er omkostningsført under følgende poster:		
Administrationsomkostninger	<u>220.000</u>	<u>120.000</u>
	<u>220.000</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende Ledelsesberetning er noteret i selskabets andelshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af andelskapitalen:

Taxa Syd a.m.b.a., Ove Gjeddes Vej 16, 5220 Odense SØ, som udarbejder koncernregnskab.

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	-940.851	-1.031.013
Finansielle omkostninger	224.133	362.798
Andre reguleringer	0	-1
Skat af årets resultat	415.732	352.336
	<u>-300.986</u>	<u>-315.880</u>
13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavende	1.557.813	711.058
Ændring i leverandører m.v.	-13.422	14.895
	<u>1.544.391</u>	<u>725.953</u>